
KINO CiTY 
 p r o g r a m  k v ě t e n  2 0 2 3  

 3/5  st  14.30 Senior kino: Buď chlap KOMEDIE 
    ČR / 2023 / 96 min. / 70,- 

 4/5  čt  19.30 Strážci Galaxie: Volume 3 DOBRODRUŽNÝ 

    USA / 2023 / 150 min. / dab. / 12+ 

 6/5   so 17.00 Mia a já ve filmu  PRO DĚTI 
    GER / 2023 / 85 min. / dab.    

   19.30 Smrtelné zlo: Probuzení  HOROR 
    USA / 2023 / 97 min. / tit. / 15+ 

 7/5   ne 17.00 Super Mario Bros. ve filmu  RODINNÝ 
    USA / 2023 / 92 min. / dab.    

   19.30 Strážci Galaxie: Volume 3 (tit.)  

    USA / 2023 / 150 min. / tit. / 12+ 

 9/5  út  9.00 Baby kino: Buď chlap KOMEDIE 

    ČR / 2023 / 96 min.  

    Pro rodiče s dětmi /sál je mírně osvětlen /dětský koutek 

10/5  st  19.30 Filmový klub: On se bojí DRAMA 
    USA / 2023 / 179 min. / tit. / 15+ 

11/5   čt 17.30 Zoubková víla  PRO DĚTI 
    LUX / 2022 / 80 min. / dab.    

   19.30 Život pro samouky KOMEDIE 
    ČR / 2023 / 95 min. / 12+ 

12/5  pá  19.30 Strážci Galaxie: Volume 3 DOBRODRUŽNÝ 

    USA / 2023 / 150 min. / dab. / 12+ 

13/5  so  20.45 Letní kino na fotbalovém hřišti: 

    Jan Koller: Příběh obyčejného kluka  
    ČR / 2022 / 111 min. / zdarma / občerstvení na místě 

14/5   ne 17.00 Život kotěte  RODINNÝ 
    FR / 2022 / 83 min. / dab.    

   19.30 Život pro samouky KOMEDIE 
    ČR / 2023 / 95 min. / 12+ 

16/5  út  18.30 Levné úterý: John Wick: Kapitola 4  AKČNÍ 

    USA / 2023 / 169 min. / tit. / 15+ 

18/5  čt  19:30 Rychle a zběsile 10 DOBRODRUŽNÝ 

    USA / 2023 / 129 min. / dab. / 12+ 

19/5  pá  19.30 Strážci Galaxie: Volume 3 DOBRODRUŽNÝ 

    USA / 2023 / 150 min. / dab. / 12+ 

20/5   so 17.00 Mia a já ve filmu  RODINNÝ 
    FR / 2022 / 83 min. / dab.    

   19.30 Život pro samouky KOMEDIE 
    ČR / 2023 / 95 min. / 12+ 

26/5  pá  19.30 Muž, který stál v cestě HISTORICKÝ 
    ČR / 2023 / 120 min. / 12+ 

27/5   so 17.00 Myška Pattie:  

    Na vlnách dobrodružství  PRO DĚTI 
    FR / 2022 / 95 min. / dab.    

   19.30 Rychle a zběsile 10 DOBRODRUŽNÝ 

    USA / 2023 / 129 min. / dab. / 12+ 

 

Pokladna: po, st 9 – 18.00 a út, čt 9 – 13.00 (a hodinu před filmem)  
Prodej vstupenek on-line: www.kinokurim.cz 
Změna programu vyhrazena 

Strážci Galaxie: Volume 3  
DOBRODRUŽNÝ 

V nové marvelovce se oblíbená 

parta vesmírných ztroskotanců 

zabydluje na Kdovíkde. Jejich 

spokojený život však brzy naruší 

ozvěny Rocketovy bouřlivé 

minulosti. Nezdar nové mise 

může znamenat konec Strážců 

tak, jak je známe… 

Mia a já ve filmu      RODINNÝ                     

Mia jede na léto k dědečkovi, 

kde chce zapomenout na ztrátu 

rodičů. Svou kouzelnou knihu si 

samozřejmě vzala s sebou. Její 

magický náramek a zároveň 

portál do knihy se jednoho dne 

rozzáří a Mia je povolána do 

magického světa fantazie, elfů a 

jednorožců, do Centopie. 

Život pro samouky 
KOMEDIE 

Klára (Jana Plodková) umí být ve 

čtyřiceti pořád stejně nejistá a 

zmatená jako v osmnácti, jenom 

už to nevypadá tak roztomile. Její 

manželství ze dne na den skončí 

a ona se znovu ocitne v 

nepředvídatelném světě randění 

a seznamovacích trapasů.  

Jan Koller: Příběh 

obyčejného kluka   
LETNÍ KINO NA FOTBALOVÉM HŘIŠTI                           

Fotbalový příběh Jana Kollera se 

řadí mezi světový unikát.  

Životopisný film promítneme 

v rámci prvního „letního“ kina na 

fotbalovém hřišti. Vstupné 

zdarma. Občerstvení na místě. 

Ve spolupráci s Mládež FC Kuřim 

Rychle a zběsile 10        AKČNÍ 

Dominic Toretto (Vin Diesel) se 

svou partou sejmul mocného 

brazilského narkobarona. Úlohu 

v tom sehráli jeden most v Rio de 

Janeiro a obří sejf. Nikdo z nich 

ale neměl tušení, že svědkem 

celé události byl zločincův syn 

Dante (Jason Momoa). 

 

Muž, který stál v cestě                             

HISTORICKÝ 

Příběh lékaře a politika Františka 

Kriegla zachycuje dramatické 

události 21. srpna 1968, kdy byl 

v noci s čelními představiteli 

státu zatčen a unesen do 

Moskvy. Byl jediným politikem, 

který se postavil Brežněvovi a 

nepodepsal Moskevský protokol 

http://www.kinokurim.cz/

